檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓

承辦人：董燕絲

電話：7736-6951

電子信箱：yannsy@mail.yda.gov.tw

受文者：高雄市私立正義高級中學

發文日期：中華民國105年4月22日

發文字號：臺教青署學字第1052360543A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本署服務學習系列線上影音課程業錄製完成，惠請協助轉

知貴校教職員上線選讀，請查照。

說明：

一、為提升及充實各級學校教師及行政人員服務學習知能，本

署邀集國內服務學習領域專家學者錄製完成服務學習線上

課程，提供各級學校教師及行政人員更便捷、多元之學習

管道。

二、服務學習種子師資初階系列線上影音課程係依大專校院、

高中職、國中及國小各教育階段分別錄製，預定105年5月

1日前同步放置服務學習網（https://servicelearning.y

da.gov.tw）培訓專區提供免費選讀；請協助宣導並鼓勵

貴校教職員選讀運用。

正本：全國各高級中等學校

副本：教育部國民及學前教育署、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、高雄市政府

教育局 2016-04-22
16:09:12

高雄市私立正義高級中學 1050422

*10570208400*